
TSKRP009MWRN

ot>\o

DOHODA O POSTOUPENÍ PRÁV A PŘEVZETÍ POVINNOSTÍ
ke smlouvě č. 8831600220

TSK: č. akce 999431

Smluvní strany:

Technická správa komunikací hl.m. Prahy

sídlo: Řásnovka 10 00 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

zastoupená: Ing. Karlem Rezkem, pověřený řízením organizace

příspěvková organizace zapsaná v Registru ekonomických subjektů vedeném Českým
statistickým úřadem

(dále jen Postupitel)

na straně jedné

a

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

sídlo: Řásnovka 10 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zastoupená: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

(dále jen Postupník)

na straně druhé

a

PREdistribuce, a. s.

sídlo: PSČ
adresa pro doručování: Praha 10, Na Hroudě PSČ 100 05

zastoupená: Ing. Josefem Krejčím ved. odd. Příprava staveb

IČ: 27376516

DIČ: CZ27376516, plátce DPH

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10158

(dále jen PREdi)

na straně třetí

(společně dále též označováni jako Smluvní strany)

Strana 1 (celkem 4)



se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dohody o postoupení práv a

převzetí povinností ze Smlouvy o smlouvě budoucí o připojení lokality na napěťové hladině
NN č.: 8831600220 uzavřené dne 27. 12. 2016 (dále jen „Smlouva")

Článek I.

1. Postupitel, jako Žadatel, uzavřel dne 27. 12. 2016 za účelem stavby Poděbradská,

název akce TSK:
Revitalizace jižního nám. v Novém Hloubětíně, č. akce 999431 se společností
PREdistribuce, a.s., smlouvu o smlouvě budoucí o připojení lokality na napěťové
hladině NN.

parcela: Hloubětín, Praha 9 SPP: S-141490,

2. Předmětem této Dohody je postoupení práv a převzetí závazků ze Smlouvy
z Postupitele na Postupníka, tedy změna smluvní strany Žadatele ve Smlouvě.

Článek II.

1. Touto dohodou Postupitel postupuje veškerá práva ze Smlouvy Postupníkovi a

zároveň převádí veškeré závazky ze Smlouvy na Postupníka, s výjimkou, uvedenou
v odst. 2 tohoto článku, a Postupník prohlašuje, že je mu obsah těchto práv a

závazků dobře znám a že tato práva a závazky přijímá.

2. Postupitel poskytl na základě čl. 6.1 a 6.2 uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí
uvedené v čl. I. odst. 1. společnosti PREdi zálohu na podíl na oprávněných
nákladech spojených s připojením zařízení k distribuční soustavě a se zajištěním
požadovaného rezervovaného příkonu ve výši 50% z hodnoty podílu, tj. 41 500,- Kč.
Tato záloha bude považována za uhrazenou Postupitelem za Postupníka s tím, že
Postupník se zavazuje uhradit částku v této výši, tj. 41 500,- Kč, Postupiteli, a to
formou zaslání na účet postupitele č. do 15 dnů od uzavření
této dohody.

3. Postupitel předá po podpisu této Dohody příslušná vyhotovení Smlouvy, jakož i
veškeré s touto Smlouvou související dokumenty Postupníkovi.

4. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si nezbytnou součinnost ktomu, aby
Postupník mohl začít vykonávat svá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy.

5. PREdi není a nesmí být dotčena změnou v osobě smluvní strany Žadatele ve

Smlouvě a nenese s tím spojená případná rizika nebo jinou újmu.

6. Postupník nastupuje do práv a povinností Postupitele vyplývajících ze Smlouvy ode
dne účinnosti této Dohody a ručí i za případné závazky Postupitele vůči PREdi,
pokud nebyly Postupitelem řádně vypořádány.

7. PREdi výslovně souhlasí s vystoupením Postupitele a se vstupem Postupníka do
jeho práv a povinností v rozsahu uvedeném ve Smlouvě.

Článek III.

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle
zákona Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

Strana 2 (celkem 4)



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
Postupitel.

3. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Dohody postupovala
čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění
této Dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že
se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy
komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách
Postupníka, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání
smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat
a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či
k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena
odpovědnost podle zák, č. 1 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a

řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č.
Sb., trestní zákoník.

4. Tato Dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana
obdrží jeden.

5. Vztahy v této Dohodě neupravené se řídí nejbližšími ustanoveními zák. č.
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

6. Tuto Dohodu je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou Smluvních
stran ve formě číslovaných dodatků této Dohody, podepsaných oprávněnými za

Smluvní strany.

5. Vztahuje-li se na druhou smluvní stranu ochrana osobních údajů dle zvláštních
právních předpisů, pak pro účely plnění této smlouvy je společnost PREdistribuce,
a.s., správcem osobních údajů druhé smluvní strany a osobní údaje takto získané
zpracovává za účelem uzavření a plnění této smlouvy a pro účely oprávněných zájmů
správce. Poskytnutí kontaktních osobních údajů druhé smluvní strany je pro uzavření
této smlouvy nezbytné a tyto osobní údaje budou zpracovávány za účelem plnění
zákonných povinností PREdistribuce, a.s., daných především zákonem č.
Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. Sb.,
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. Veškeré podrobnosti o zpracování
osobních údajů, včetně specifik zpracování osobních údajů členů statutárních
orgánů, zaměstnanců příp. dalších osob zastupujících druhou smluvní stranu a práv,
které subjekty údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, jsou
uvedeny v dokumentech: „Zásady ochrany osobních údajů" a „Zpracování osobních
údajů kontaktních osob obchodního partnera", se kterými byla druhá smluvní strana
před podpisem této smlouvy seznámena a které jsou dostupné na webových
stránkách správce.

6. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ujednání této Dohody nebo s ní
související ujednání či jakákoli její část ukáží být neplatnými či zdánlivými či se

neplatnými či zdánlivými stanou, neovlivní tato skutečnost platnost Dohody jako
takové. V takovém případě se strany zavazují nahradit neplatné či zdánlivé ujednání
ustanovením platným, které se svým ekonomickým účelem pokud možno nejvíce
podobá neplatnému či zdánlivému ujednání.

Strana 3 (celkem 4)



7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoli v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek či v rozporu

s dobrými mravy. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem ji potvrzují svými
vlastnoručními podpisy všechny Smluvní strany.

V Praze dne: Ý

Za Postupitele: TSK hl.m. Prahy

Ing. Karel Rezek
TECliSEBÁ A KOMUNIKACÍ
s

hl. m, PRAHY, IČO: 63834197
Řáanovka 110 15 1

V Praze dne:

Za Postupníka: TSK hl. m. Prahy, a.s.

1

InglPětr Šmolka

generální ředitel a předseda představenstva

Fichtner, MBA,

ředstavenstva

PhDr. Ing. Máte
místopředseda i

1 8 -07- 2018V Praze dne:

Za

L

Ing.

vedoucí oddělení Příprava staveb

PREdisfrifoiKíe, a.s
Svornosti

150 00 Praha 5
14

Strana 4 (celkem 4)
!U\


